27.07.2022, 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ревматология (31.08.46)

Председательствовал: А. Н. Карякин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. С. Елисеев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. М. Бабадаева
(И.О. Фамилия)

В. С. Бабанин
(И.О. Фамилия)

Е. М. Вукайлович
(И.О. Фамилия)

М. С. Елисеев
(И.О. Фамилия)

Е. С. Жолобова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Карякин
(И.О. Фамилия)

Т. А. Лисицына
(И.О. Фамилия)

З. Ю. Мутовина
(И.О. Фамилия)

И. П. Никишина
(И.О. Фамилия)

П. И. Новиков
(И.О. Фамилия)

Т. В. Попкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Абдулкадырова Дженнет Османовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Аболёшина Александра Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Аммациева Халисат Абакаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Аристова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Безносова Любовь Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Берзегова Тамара Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Бобкова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Василевский Степан Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Винникова Вера Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Галкина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Григорьева Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Груздева Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Журина Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Иноземцева Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Капитонова Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Коледина Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Коломейчук Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Кочерган Алевтина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Криулина Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Кузовина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Кузьмина Янина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Курбатова Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Ляшкова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Маврицына Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Махматов Мансур Сайдамиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Молчанова Алина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

2

Никифорова Алина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Овчинникова Александра Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Рязанова Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Саблина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Савченко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Тенькова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Фирса Алеся Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Хлебникова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Цапина Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Цветкова Ольга Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Чулихина Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Ялаева Лина Фаруасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Председатель А. Н. Карякин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. С. Елисеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

3